
 2020.2.27. 

わいわいくらぶ ご利用の皆様へ 

 

お知らせ 
日頃からわいわいくらぶの活動にご理解を頂きましてありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染症につきまして、福祉施設等に対しても政府から指針が出され

ております。わいわいくらぶでもお子さまの健康を第一に考え、職員は出勤時に検温をする

などしかるべき対応を図っております。皆様におかれましてもお子さまの体調管理には日

ごろから十分気にかけていらっしゃることと存じますが、解熱後も呼吸器症状の改善が見

られていない状況である場合や、ご家族の方の体調等に変化が見られた際にはご報告をし

て頂くとともに、ご利用についてもご相談をさせて頂くことになりますが、ご理解ご協力を

頂けますようよろしくお願い申し上げます。また、通所を迷われたりした際などにはお気軽

にご相談下さい。 

 末筆となりますが、今後ともわいわいくらぶを宜しくお願い申し上げます。 

 

特定非営利活動法人秋川流域生活支援ネットワーク 

わいわいくらぶ   


